Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
184
GRULMS - Schläuche: Schlauchklemmen und Schlauchbinder
 Schlauchklemme 2 Ohr aus verzinktem Stahl
Spannbereich Breite Best.-Nr. Typ Preis
  5 -   7 mm 6 1223 SKO-     57 0,36
  7 -   9 mm 7 1224 SKO-     79 0,38
  9 - 11 mm 7 1225 SKO-   911 0,43

W1-Qualität - nach DIN 3017 - mit Sechskantschraube SW 7
Spannbereich Breite Best.-Nr. Typ Preis
    8 -   12 mm 9 1234 SBS-    8 0,51
  10 -   16 mm 9 1235 SBS-  10 0,54
  12 -   20 mm 9 1236 SBS-  12 0,56
  16 -   25 mm 9 1237 SBS-  16 0,61
  20 -   32 mm 9 1238 SBS-  20 0,64
  25 -   40 mm 9 1239 SBS-  25 0,72
  32 -   50 mm 9 1240 SBS-  32 0,77
  40 -   60 mm 9 1241 SBS-  40 0,87
  50 -   70 mm 9 1242 SBS-  50 0,92
  60 -   80 mm 9 1243 SBS-  60 1,20
  70 -   90 mm 9 1244 SBS-  70 1,41
  80 - 100 mm 9 1245 SBS-  80 1,46
  90 - 110 mm 9 1246 SBS-  90 1,56
100 - 120 mm 9 4893 SBS-100 1,64
110 - 130 mm 9 4894 SBS-110 1,87
120 - 140 mm 9 4895 SBS-120 1,97
130 - 150 mm 9 4896 SBS-130 2,07
140 - 160 mm 9 4897 SBS-140 2,20
 Schlauchbinder aus Edelstahl
W4-Qualität - nach DIN 3017 - mit Sechskantschraube SW 7
Spannbereich Breite Best.-Nr. Typ Preis
    8 -   12 mm 9 3159 SBS-    8 E 1,18